
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 maja 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532.

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 96/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 22 maja 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,00102 295,00 141 195,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0095 371,00 134 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 900,0095 371,00 134 271,00

RAZEM DOCHODY 38 900,00112 600 894,84 112 639 794,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 96/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 22 maja 2015 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 512 016,00 4 512 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 049 016,00 4 049 016,00

Zakup energii4260 40 000,00133 900,00 173 900,00

Zakup usług remontowych4270 15 000,0090 000,00 105 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -60 000,002 717 400,00 2 657 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5 000,0037 000,00 42 000,00

Działalność usługowa710 0,00271 960,00 271 960,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00159 360,00 159 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 500,008 800,00 18 300,00

Zakup usług pozostałych4300 -9 500,00150 000,00 140 500,00

Administracja publiczna750 0,009 389 604,00 9 389 604,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 541 186,00 7 541 186,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,0038 100,00 39 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -10 500,00136 963,00 126 463,00

Zakup usług remontowych4270 -7 000,0015 000,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 16 000,00474 050,00 490 050,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,00102 295,00 141 195,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0095 371,00 134 271,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 37 703,2242 900,00 80 603,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 225,0012 893,00 19 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 88,723 315,00 3 403,72

Składki na Fundusz Pracy4120 161,95323,00 484,95

Wynagrodzenia bezosobowe4170 400,006 375,00 6 775,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 917,9924 805,00 18 887,01

Zakup usług pozostałych4300 356,984 560,00 4 916,98

Podróże służbowe krajowe4410 -117,88200,00 82,12

Oświata i wychowanie801 0,0048 089 318,00 48 089 318,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00701 868,00 701 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 623,00406 814,00 415 437,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -8 623,0011 203,00 2 580,00

Pomoc społeczna852 0,0017 342 379,00 17 342 379,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,002 622 948,00 2 622 948,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 401,001 785 799,00 1 795 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -5 467,00141 662,00 136 195,00

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 584,0022 584,00 18 000,00

Zakup energii4260 -4 000,0030 000,00 26 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 650,0012 000,00 16 650,00

RAZEM WYDATKI 38 900,00114 072 370,84 114 111 270,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 96/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 22 maja 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,00102 295,00 141 195,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0095 371,00 134 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 900,0095 371,00 134 271,00

RAZEM DOCHODY 38 900,0011 374 259,40 11 413 159,40

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 38 900,00102 295,00 141 195,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 38 900,0095 371,00 134 271,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 37 703,2242 900,00 80 603,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 225,0012 893,00 19 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 88,723 315,00 3 403,72

Składki na Fundusz Pracy4120 161,95323,00 484,95

Wynagrodzenia bezosobowe4170 400,006 375,00 6 775,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 917,9924 805,00 18 887,01

Zakup usług pozostałych4300 356,984 560,00 4 916,98

Podróże służbowe krajowe4410 -117,88200,00 82,12

RAZEM WYDATKI 38 900,0011 374 259,40 11 413 159,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5103AADC-236A-40B0-A476-4387F897149F. Przyjęty Strona 7




